
Број на оглас 60/2024- Јавно претпријатие за јавни паркиралишта Градски паркинг - 
Скопје

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. КДР0102В03061 Соработник за односи со јавност, Одделение за координативни 
активности, Канцеларија на Директор, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

Неуредни кандидати за работно место
01. КДР0102В03061 Соработник за односи со јавност, Одделение за координативни 
активности, Канцеларија на Директор, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 3DEA8AB Нема доволно работно искуство  со високо образование по 
дипломирање

2. 6BD690D

Нема соодветно образование;  лекарско уверение со 
изминат рок;  Нема извод од историјатот на вработувања, 
издаден од агенција за вработување;  нема прикачено 
уверение/транскрипта со просек на оцените

3. DAA4AE8 Нема соодветно образование;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

4. FC915AA

Нема соодветен степен на образование;  нема целосно 
прикачено лекарско уверение;  нема прикачено сертификат 
за познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење;  Нема извод од историјатот на вработувања, 
издаден од агенција за вработување

5. B217032
нема прикачено документ за еквиваленција на диплома од 
странство;  лекарското уверение не е издадено од 
здравствена установа по медицина на трудот

6. 2611332 нема прикачено комплетна документација
7. A7D3B8E нема прикачено комплетна документација      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. КДР0102В03061 Соработник за односи со јавност, Одделение за координативни 
активности, Канцеларија на Директор, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. КДР0102В03061 Соработник за односи со јавност, Одделение за координативни 
активности, Канцеларија на Директор, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код



1. 3DEA8AB

2. 6BD690D

3. DAA4AE8

4. FC915AA

5. B217032

6. 2611332

7. A7D3B8E
  


